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LAYOUT
STABILIMENTO e

CICLO PRODUTTIVO

Provincia di Reggio Emilia

COMUNE DI BIBBIANO

Oggetto:

PROCEDIMENTO UNICO PER LA

DELOCALIZZAZIONE ED AMPLIAMENTO DI

ATTIVITA' PRODUTTIVA ESISTENTE NEL

TERRITORIO COMUNALE (art.53 L.R. 24/2017)

Proprietà:

LAPIPLAST s.r.l.

Leg. Rappresentante Campanini Vaifro

via I Maggio 32, Loc. Barco, 42021 Bibbiano (RE)

Ubicazione edificio:

via Barboiara 12/B, località Barco,

42021, Bibbiano (RE)

Foglio n. 4 - Particelle 232, 228, 14, 16, 230.

PERMESSO DI COSTRUIRE

Progettista:

48
Data:

DICEMBRE 2021

Agg. 1: FEBBRAIO 2023

ELABORATO INTRODOTTO IN ADEGUAMENTO AL PARERE DELLA CONFERENZA DEI SERVIZI DEL 18.10.2022

LEGENDA CICLO PRODUTTIVO:
1) arrivo della materia prima
2) deposito materia prima
3) stampaggio materiale
4) deposito materiale stampato
5) taglio materiale
6) finitura materiale
7) deposito prodotto finito
8) partenza materiale finito

LEGENDA RICICLO MATERIALE
A) scarti materiale da taglio
B) stoccaggio materiale di "scarto"
C) macinazione "scarti" plastica
D) partenza sacconi materiale macinato

1

2

3

4

5

6

7

8

A

B

C

B

D

Al compimento del progetto di ampliamento e dello spostamento dei macchinari da
via 1° maggio l'intero processo del ciclo produttivo sarà spostato in via Barboiara
12/b (Lapi Plast 4)
Lapi Plast 3 sarà sede delle attività amministrative, commerciali (uffici) e magazzino.
Lapi Plast 2 avrà la sola funzione di deposito degli stampi in disuso.

N.B. Si precisa che le aree esterne al fabbricato sono utilizzate solo per la viabilità
aziendale e NON saranno utilizzate come deposito materiale o materie prime.
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